
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_FXF014 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO QUALIFICA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF014

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 09:30:15

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 138.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASPIRANTI - FEMMINILE

1 5 60MVD BAUDIN Francesca 169.27 1993 VA AO01 CHAMPORCHER 2'34.21 0.00 0.00 348

2 17 70FH7 PIASCO Emanuela 217.16 1993 AOC CN09 VALLE STURA 2'40.04 5.83 30.24 341

3 9 EA2XX RIVERO Marianna 189.03 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'41.65 7.44 38.60 334

4 3 72D26 SIRIO Pamela 159.20 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'43.65 9.44 48.97 326

5 47 50HWW PONTE Valentina 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'43.98 9.77 50.68 319

6 10 85R99 DEFLORIAN Valeria 191.78 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 2'45.46 11.25 58.36 312

7 11 9A2XL CANCLINI Alice 195.92 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'45.63 11.42 59.24 305

8 8 702TK STURZ Giulia 178.36 1993 TN TNC5 US CORNACCI 2'46.18 11.97 62.10 297

9 44 73TF1 DE MARTIN PINTER Marlene 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 2'46.69 12.48 64.74 290

10 7 73P1Y ANTONIOL Martina 178.36 1993 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 2'46.99 12.78 66.30 283

11 18 82RX6 SCIULLO Maria Pia 223.28 1994 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'48.04 13.83 71.75 276

12 23 71C9J BONELLI Chiara 229.87 1993 TN TNC5 US CORNACCI 2'48.10 13.89 72.06 268

13 14 821MC VALBONESI Giulia 204.84 1994 AC VA45 CUNARDO 2'48.42 14.21 73.72 261

14 25 85P47 LUISE Elisa 230.00 1994 TN TN19 USD CERMIS 2'48.45 14.24 73.87 254

15 1 75M4L VIGNAROLI Martina 150.00 1994 CAE GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'48.52 14.31 74.24 247

16 2 90FMM RASTELLI Ilary 158.70 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'48.89 14.68 76.16 239

17 38 60762 FINA Sara 272.76 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'49.22 15.01 77.87 232

18 21 552R9 KANDUTH Romina 228.49 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO 2'49.44 15.23 79.01 225

19 12 9A9WL DA ROS Alessandra 201.17 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 2'49.70 15.49 80.36 218

20 13 73P24 MACCAGNAN Anna 203.91 1993 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'50.24 16.03 83.16 210

21 19 AA1E3 CARRARA Federica 223.95 1994 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2'50.74 16.53 85.75 203

22 15 62M6X BACHER Marina 207.50 1994 AC VB16 FORMAZZA 2'50.94 16.73 86.79 196

23 29 85CL7 DI BIASE Martina 242.24 1994 TN TN19 USD CERMIS 2'51.55 17.34 89.96 189

24 31 4LR91 GONTIER Marie Claire 244.38 1993 VA AO44 TORGNON 2'52.09 17.88 92.76 181

25 37 852NX MORASSI Eleonora 270.00 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'52.26 18.05 93.64 174

26 22 91P72 CHENTRE Anais 228.56 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 2'52.59 18.38 95.35 167

27 34 91FT5 BOSIN Alessia 255.10 1994 TN TN19 USD CERMIS 2'52.93 18.72 97.11 160

28 16 90FMF VILLA Stefania 207.95 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'53.26 19.05 98.83 152

29 33 829AV DHO Eleonora 249.01 1994 AOC CN04 VALLE PESIO 2'54.13 19.92 103.34 145

30 4 72D27 GROSINI Marta 160.26 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'54.76 20.55 106.61 138

31 20 73L6X DAVARE Anna 227.04 1993 VE BL99 NORD.MARMOLADA 2'55.93 21.72 112.68 131

32 6 AAJA0 VALENTINI Giada 178.24 1994 VE VR57 BOSCO 2'56.36 22.15 114.91 123

33 35 82FCV PASCAL Maura 256.30 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'56.93 22.72 117.87 116

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 1

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 39 91FCD MONSORNO Sabrina 274.41 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 2'56.96 22.75 118.02 109

35 28 91CN6 DI GALLO Martina 234.25 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO 2'58.25 24.04 124.71 102

36 27 AA17R INSAM Eleonora 232.02 1993 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'59.25 25.04 129.90 94

37 42 9A3JH SOSIO Martina 284.90 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'59.39 25.18 130.63 87

38 40 62ATD DE LORENZI Lisa 275.77 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'59.54 25.33 131.41 80

39 26 A0Y0M MONSORNO Valentina 231.29 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 2'59.87 25.66 133.12 73

40 41 70FNF DEMATTEIS Maria 279.07 1993 AOC CN39 VALLE VARAIT 3'00.94 26.73 138.67 65

41 46 75M4P FONTANA Ilenia 1993 CAE MO30 SS FRASSINORO 3'02.40 28.19 146.24 58

42 45 72LRE STOPPINI Manuela 1993 AC VB12 VALLE ANZASCA 3'03.63 29.42 152.62 51

43 30 EA383 MALAGONI Giulia 243.05 1994 AC VA45 CUNARDO 3'04.34 30.13 156.31 44

44 43 4AWE1 CERNO Elide 345.19 1993 FVG UD41 MONTE LUSSARI 3'07.97 33.76 175.14 36

45 32 AA828 DEFLORIAN Elisa 247.18 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 3'09.99 35.78 185.62 29

46 24 C04HV EBERHOEFER Manuela 230.00 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 3'11.35 37.14 192.67 22

47 36 86L8A RUI Alice 270.00 1994 VE TV32 ORSAGO 3'11.84 37.63 195.21 15

48 48 8689R HIRSCHSTEIN Katia 1993 VE BL71 CORTINA 3'20.73 46.52 241.33 7

ISCRITTI ...... 48

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 2

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXF014 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO QUALIFICA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF014

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 09:43:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 148.55

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASPIRANTI - MASCHILE

1 87 9A4K3 PEDERIVA Simone 214.35 1994 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 2'15.54 0.00 0.00 389

2 66 56YLY BELLI Antonio 181.32 1993 CAB AQ12 ALFEDENA 2'16.39 0.85 5.02 385

3 91 74FVN RIGONI Luca 219.32 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'16.69 1.15 6.79 380

4 58 705EP DE FABIANI Francesco 165.68 1993 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2'17.03 1.49 8.79 376

5 83 74FWM CANTELE Davide 210.07 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'17.61 2.07 12.22 372

6 59 86TN3 FRIGO Marco 171.66 1993 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI 2'17.86 2.32 13.69 367

7 103 9A96C SIMION Manuel 238.65 1993 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'18.05 2.51 14.81 363

8 130 A0248 TANEL Matteo 1993 AA BZA2 SAN MICHELE 2'18.12 2.58 15.23 358

9 77 86RXL BERTACCO Simone 203.70 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'19.47 3.93 23.20 354

10 101 6195C MAJ Christian 237.62 1993 AC BG57 SCHILPARIO 2'19.84 4.30 25.38 350

11 60 64ELH FEDEL Tomaso 177.65 1993 TN TNHW GS COSTALTA 2'19.96 4.42 26.09 345

12 93 85VAP BILLIA Mauro 221.92 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 2'20.19 4.65 27.45 341

13 64 72D25 CAPPELLETTI Marco 179.58 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'20.78 5.24 30.93 337

14 116 73TEW ZANDONELLA Andrea 269.38 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 2'21.09 5.55 32.76 332

15 89 728EX BORMOLINI Thomas 215.12 1993 AC SO01 LIVIGNO 2'21.30 5.76 34.00 328

16 133 60C38 CUSTODERO Tommaso 1993 AOC TO83 SESTRIERE 2'21.65 6.11 36.06 323

17 95 86VL7 PILATI Giuseppe 223.79 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'22.13 6.59 38.90 319

18 72 76MET RUGGIERO Antonio Giulio 193.32 1993 CAB AQ05 OPI A.D. 2'22.44 6.90 40.73 315

19 52 3VF8P CANTONI Riccardo 145.84 1994 AC SO01 LIVIGNO 2'22.62 7.08 41.79 310

20 69 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 187.37 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'23.10 7.56 44.62 306

92 90M1X ARNODO Luca 219.51 1993 AOC BI06 BIELLA 2'23.10 7.56 44.62 306

22 57 828AE LORENZI Christian 164.84 1994 AOC CN04 VALLE PESIO 2'23.38 7.84 46.27 297

23 109 C0MF8 COSANO Giuliano 250.41 1993 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 2'23.42 7.88 46.51 293

24 108 70FH6 DURANDO Alessio 249.96 1994 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'23.48 7.94 46.86 288

25 73 AAKE1 COSTANTINI Nicola 195.39 1994 VE BL68 VAL BIOIS 2'23.91 8.37 49.40 284

26 96 60779 FINA Alex 229.14 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'24.12 8.58 50.64 280

27 107 92EV6 MALGRATI Tullio 249.94 1993 AC BG05 LEFFE 2'24.15 8.61 50.82 275

28 102 9A164 DETASSIS Stefano 238.53 1994 TN TN35 MARZOLA 2'24.18 8.64 51.00 271

29 54 C04L6 PEER Matthias 150.31 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 2'24.45 8.91 52.59 267

30 84 852HD ROMANIN Nicola 210.89 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'24.73 9.19 54.24 262

31 98 728EY BORMOLINI Nicolas 230.65 1993 AC SO01 LIVIGNO 2'25.37 9.83 58.02 258

129 6195D RAINERI Armando 1993 AC BG57 SCHILPARIO 2'25.37 9.83 58.02 258

33 74 73P3W DE COL Stefano 195.78 1993 VE BL57 GS CASTIONESE 2'25.44 9.90 58.43 249

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 1

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 71 6199E MORELLI Christian 190.18 1994 AC BG57 SCHILPARIO 2'25.67 10.13 59.79 245

35 132 7546L FRANZ Luca 1993 VE BL29 SKI COLL.VENETO 2'25.80 10.26 60.56 240

36 75 70WC7 MOSCONI Pietro 196.33 1993 AC BG05 LEFFE 2'26.02 10.48 61.86 236

37 63 82RX8 D'ERAMO Giacomo 179.27 1993 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'26.29 10.75 63.45 232

38 134 AA47D PASERO Roberto 1993 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'26.39 10.85 64.04 227

39 79 8696X TANCON Diego 206.43 1994 VE BL80 CANALE D'AGORDO 2'26.50 10.96 64.69 223

40 53 81TE9 ZINI Saverio 150.00 1994 AC SO01 LIVIGNO 2'26.56 11.02 65.04 219

41 113 85LPL PEDERGNANA Nicola 258.81 1993 TN TN81 RABBI 2'26.75 11.21 66.16 214

42 68 632F8 DELL'ANTONE Federico 185.16 1994 VE BL99 NORD.MARMOLADA 2'26.84 11.30 66.70 210

43 105 D0E7F LUPIERI Andrea 246.86 1993 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 2'26.96 11.42 67.40 205

44 56 90FF4 MAJORI Andrea 158.28 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'27.01 11.47 67.70 201

45 78 A06VP GORETTI Stefan 205.70 1994 AC LC31 VALSASSINA TEAM 2'27.36 11.82 69.77 197

46 97 CACJA BORBEY Maurizio 230.00 1994 VA AO48 POL. POLLEIN 2'27.56 12.02 70.95 192

47 61 87599 PEZZO Fabio 177.94 1994 VE VR57 BOSCO 2'27.75 12.21 72.07 188

48 94 75MX1 ORLANDINI Lorenzo 222.06 1994 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 2'27.78 12.24 72.24 184

49 51 7125N BALDUZZI Davide 108.13 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'28.05 12.51 73.84 179

50 104 82915 BECCHIS Emanuele 239.61 1993 AOC CN04 VALLE PESIO 2'28.14 12.60 74.37 175

51 136 72TXA MAESTRI Cesare 1993 TN TN38 RENDENA JAVRE' 2'28.36 12.82 75.67 170

52 70 AA17P OBERBACHER Alex 189.37 1994 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'28.66 13.12 77.44 166

53 55 81WWD PEROTTI Manuel 155.47 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'28.78 13.24 78.15 162

54 114 C064M BRUNNER Julian 259.16 1993 AA BZG2 DOBBIACO 2'28.91 13.37 78.91 157

131 DANXW GELMI Giacomo 1993 TN TN35 MARZOLA 2'28.91 13.37 78.91 157

56 99 4HY4L TRELLA Sulpizio 234.35 1994 CAB AQ17 BARREA 2'29.02 13.48 79.56 149

57 90 62V73 MANDELLI Vittorio 216.66 1994 AC VA45 CUNARDO 2'29.14 13.60 80.27 144

58 82 75M4N FERRARI Francesco 209.68 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'29.51 13.97 82.46 140

59 88 82FCE TRON Manuel 214.40 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'29.60 14.06 82.99 135

137 821M6 PAULOVICH Marco 1993 AC VA45 CUNARDO 2'29.60 14.06 82.99 135

61 126 85CLC DEFRANCESCO Mathias 303.57 1993 TN TN19 USD CERMIS 2'29.64 14.10 83.22 127

62 106 72T19 PRADEL Gianluca 248.75 1994 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'29.76 14.22 83.93 122

63 128 9A5AN MEZZACASA Iacopo 355.58 1994 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'30.03 14.49 85.52 118

64 111 A10C6 TITTA Andrea 257.45 1993 TN TNF7 FIAVE' ASD 2'30.10 14.56 85.94 114

65 80 CATX0 CAPPELLO Thomas 208.79 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 2'30.35 14.81 87.41 109

66 65 7126L VISINI Marco 180.95 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'30.56 15.02 88.65 105

67 100 7126A SAVOLDELLI Gabriele 235.71 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'30.57 15.03 88.71 101

68 62 9010C PEER Lukas 178.32 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 2'30.73 15.19 89.66 96

69 125 81WWN MARTINELLI Gabriele 297.83 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'31.17 15.63 92.25 92

70 117 8247P PIANZOLA Oreste 270.00 1994 AC VB21 VALLE VIGEZZO 2'31.44 15.90 93.85 87

71 76 C0HEY PIAZZI Matteo 198.67 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'31.50 15.96 94.20 83

72 81 82RX7 TROZZI Vittorio Stefano 209.32 1994 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'31.87 16.33 96.38 79

73 120 86879 VALLEFERRO Pietro 274.11 1993 VE BL71 CORTINA 2'32.31 16.77 98.98 74

74 85 9A1AK FANTINA Riccardo 213.94 1994 VE BL71 CORTINA 2'32.84 17.30 102.11 70

75 123 81AH9 PANISI Gilberto 293.69 1994 FVG UD41 MONTE LUSSARI 2'33.40 17.86 105.42 66

76 138 66RY5 IANNUCCI Antonio 1993 CAB AQ17 BARREA 2'35.33 19.79 116.81 61

77 67 905RA BENZONI Ruben 181.55 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'35.51 19.97 117.87 57

78 115 CAPM5 LANZINGER Stefan 259.82 1994 AA BZG2 DOBBIACO 2'35.60 20.06 118.40 52

79 112 85LPC PEDERGNANA Alessandro 257.70 1993 TN TN81 RABBI 2'37.18 21.64 127.73 48

80 140 85VC1 GLAREY Jacopo 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 2'37.33 21.79 128.61 44

81 124 CA9L2 VOLGGER Joachim 296.37 1993 AA BZ72 ASC PASSEIER 2'38.91 23.37 137.94 39

82 110 CA2R3 MAIONI Federico 254.17 1994 VE BL71 CORTINA 2'39.29 23.75 140.18 35

83 122 900XV KOEHL Wolfgang 285.20 1994 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 2'39.40 23.86 140.83 31

84 118 91H8M MADASCHI Gabriele 270.00 1994 TN TN38 RENDENA JAVRE' 2'39.70 24.16 142.60 26

85 127 84W15 IONA Nicola 308.90 1994 FVG TS09 70 2'40.81 25.27 149.15 22

86 121 FAEYX GALFANO Alessandro 278.13 1994 AC VA45 CUNARDO 2'41.04 25.50 150.51 17

87 139 702TJ MICH Stefano 1993 TN TNC5 US CORNACCI 2'45.66 30.12 177.78 13

88 119 76PYX D'ONOFRIO Maurizio 272.09 1994 CAB AQ17 BARREA 2'48.66 33.12 195.48 9

89 135 7168J BRIGADOI Federico 1993 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 2'50.91 35.37 208.76 4

ISCRITTI ...... 90

NON PARTITI ... 0

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 2

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 1

86 91FCN SCARIAN Fabrizio 214.25 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA

SQUALIFICATI .. 0

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 3

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FXF016 Cod.FISI: CIJ(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO QUALIFICA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF016

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:06:15

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 125.23

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIORES - FEMMINILE

1 151 54P0L SCARDONI Lucia 94.60 1991 VE GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'29.31 0.00 0.00 322

2 152 63Y14 RONCARI Debora 170.38 1992 VE VR57 BOSCO 2'33.66 4.35 23.31 307

3 170 860TL LAURENT Greta 1992 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 2'33.86 4.55 24.38 293

4 154 64MWM ZANON Stefania 204.63 1992 TN TNE8 ASD CAURIOL 2'35.24 5.93 31.77 278

5 155 71263 GIUDICI Federica 214.19 1992 AC BG55 13 CLUSONE 2'40.05 10.74 57.54 263

6 158 649Y8 BRANDSTETTER Jessica 223.88 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'41.94 12.63 67.67 249

7 156 54DET POCCHIESA VECCHIUTO Yasmi 218.23 1992 VE BL76 US VAL PADOLA 2'44.08 14.77 79.14 234

8 153 73PDX BUZZETTO Tamara 204.43 1991 VE BL76 US VAL PADOLA 2'44.33 15.02 80.48 220

9 159 50F1A MAGNALDI Erica 224.30 1992 AOC GM01 CS ESERCITO 2'45.50 16.19 86.75 205

10 161 648HR VARESCO Alice 245.25 1991 TN TN19 USD CERMIS 2'46.06 16.75 89.75 190

11 160 73DNN PLONER Nadia 243.62 1991 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'47.71 18.40 98.59 176

12 162 536AA IAGHER Elena 248.89 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'51.07 21.76 116.59 161

13 157 51577 SAVOLDELLI Michela 219.67 1992 AC BG55 13 CLUSONE 2'55.08 25.77 138.08 146

14 169 6499F ANDREOLLI Alice 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'56.71 27.40 146.81 132

15 171 1C286 VIGNAROLI Fabiola 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'57.76 28.45 152.43 117

16 173 CA7PD CAVAZZANI Erica 1992 TN TN35 MARZOLA 2'58.06 28.75 154.04 102

17 163 73RD5 DE BIASI Gigliola 271.79 1992 VE BL57 GS CASTIONESE 2'59.32 30.01 160.79 88

18 172 4AF87 MANFREDINI Giulia 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 3'02.12 32.81 175.80 73

19 166 90MEA GIORDAN Anna 347.81 1992 AOC CN09 VALLE STURA 3'02.83 33.52 179.60 59

20 165 5369E ZANETEL Claudia 325.90 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 3'08.21 38.90 208.43 44

21 167 DA49C CASTAGNA Angela 418.43 1992 VE VR57 BOSCO 3'18.30 48.99 262.49 29

22 168 D0F23 TESTONE Francesca 1992 AC VB12 VALLE ANZASCA 3'33.55 1'04.24 344.20 15

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 1

164 632EW LORENZINI Arianna 319.26 1992 VE BL57 GS CASTIONESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXF016 Cod.FISI: CIJ(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO QUALIFICA SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF016

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:12:45

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 99.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIORES - MASCHILE

1 183 536C7 BOZZETTA Ruben 127.26 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'08.45 0.00 0.00 355

2 185 64N8P BRIGADOI Mauro 139.63 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'11.11 2.66 16.57 349

3 181 53DD2 MICH Riccardo 120.16 1991 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 2'11.23 2.78 17.31 342

4 182 648HW BOSIN Simone 124.67 1991 TN TN19 USD CERMIS 2'11.40 2.95 18.37 336

5 196 552RP MULLER Claudio 181.92 1992 FVG GM03 CS FORESTALE 2'12.96 4.51 28.09 329

6 206 53DD3 ZENI Nevio 215.22 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'16.02 7.57 47.15 323

7 210 6497H PASSERINI Giordano 234.39 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'16.16 7.71 48.02 316

8 202 85VAN ABRAM Didier 208.70 1992 VA AO10 GRAN PARADISO 2'16.40 7.95 49.51 310

9 221 64D3T SIMONCELLI Michele 272.93 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'17.09 8.64 53.81 303

10 190 52TFV RASTELLI Maicol 152.79 1991 AC SO39 POL. LE PRESE 2'17.13 8.68 54.06 297

11 184 8787P RONCADOR Mario 133.27 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'17.17 8.72 54.31 290

12 235 6497M PINTER Amedeo 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'17.24 8.79 54.75 284

13 209 809X4 GOLLER Stefan 231.27 1992 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 2'18.21 9.76 60.79 278

14 207 605A2 GIORDANENGO Ivan 215.46 1992 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'18.39 9.94 61.91 271

15 186 4DH12 RONC CELLA Francois 141.27 1991 VA GM01 CS ESERCITO 2'18.86 10.41 64.83 265

16 203 73E46 OBERBACHER Pauli 210.06 1991 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'18.88 10.43 64.96 258

17 222 554XC SILVERIO Andrea 278.03 1992 FVG UD58 US ALDO MORO 2'18.98 10.53 65.58 252

18 188 728FA URBANI Simone 147.32 1992 AC SO01 LIVIGNO 2'19.29 10.84 67.51 245

19 189 50W9R GIOVINE Dario 152.13 1992 AOC GM01 CS ESERCITO 2'19.34 10.89 67.82 239

20 208 81TED BORMOLINI Christian 216.15 1992 AC SO01 LIVIGNO 2'19.60 11.15 69.44 232

21 214 5369V SALVADORI Giandomenico 242.70 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'20.00 11.55 71.93 226

22 187 702RH CHANOINE Jean Marc 145.85 1991 VA GM01 CS ESERCITO 2'20.04 11.59 72.18 219

23 198 C06VL GIACHINO Luca 190.33 1992 AOC CN39 VALLE VARAIT 2'20.34 11.89 74.05 213

24 194 91N4R ALESINA Davide 175.24 1992 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2'20.48 12.03 74.92 207

25 213 90PRP GIORDANETTO Fabio 241.76 1992 AOC CN09 VALLE STURA 2'20.66 12.21 76.05 200

26 226 85VAY GERARD Gael 294.40 1992 VA AO10 GRAN PARADISO 2'21.19 12.74 79.35 194

27 223 90N5W PELLEGRINO Matteo 282.50 1992 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'21.41 12.96 80.72 187

28 199 6294P SALVADORI Luca 190.36 1991 AC SO29 A.VALTELLINA 2'21.48 13.03 81.15 181

29 201 53DD7 FANTON Paolo 194.00 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'21.61 13.16 81.96 174

30 193 4ATTV PRIMUS Gabriele 167.16 1991 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 2'21.72 13.27 82.65 168

31 200 74FVM LOBBIA Marco 191.59 1992 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'21.78 13.33 83.02 161

32 212 635LW MACCAGNAN Paolo 240.90 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'21.93 13.48 83.95 155

33 205 72YF3 MAESTRI Richard 214.33 1992 TN TN84 US CARISOLO 2'22.23 13.78 85.82 148
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 232 54DP5 ZUS Kristian 1991 VE BL80 CANALE D'AGORDO 2'22.54 14.09 87.75 142

35 192 64063 POZZA Sebastiano 165.45 1991 VE VI57 2A ASIAGO 2'22.55 14.10 87.82 136

36 215 49PWH VALORZ Pietro 245.51 1991 TN TN81 RABBI 2'23.29 14.84 92.43 129

37 191 9A6EP TOMASI Luca 164.29 1992 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'23.38 14.93 92.99 123

38 197 532YW SANA Matteo 184.36 1991 AC VB21 VALLE VIGEZZO 2'24.06 15.61 97.22 116

39 228 A10C8 DALBON Davide 298.20 1992 TN TNF7 FIAVE' ASD 2'24.68 16.23 101.08 110

40 216 53DD5 GILMOZZI Enrico 246.49 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'24.80 16.35 101.83 103

41 211 532EH VALCI Diego 235.54 1992 AC VB16 FORMAZZA 2'24.99 16.54 103.01 97

42 219 63YLP PEZZO Alberto 254.17 1992 VE VR57 BOSCO 2'27.99 19.54 121.70 90

43 220 5C7MF RIGONI Andrea Francesco 255.78 1992 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'28.04 19.59 122.01 84

44 224 648HP BETTA Matteo 288.70 1992 TN TN19 USD CERMIS 2'28.48 20.03 124.75 77

45 195 64HF7 CONTI Tiziano 178.59 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'28.80 20.35 126.74 71

46 225 62E79 BOSETTI Luca 291.27 1992 AC VA23 NORD.VARESE 2'29.48 21.03 130.98 65

47 204 636CA QUINZ Mattia 210.94 1992 FVG UD03 ASD CAMOSCI 2'29.73 21.28 132.53 58

48 218 54C3R ANDRICH Manuel 247.90 1992 VE BL68 VAL BIOIS 2'30.25 21.80 135.77 52

49 227 618NF GAMBERONI Alberto 294.63 1992 AC BG55 13 CLUSONE 2'31.83 23.38 145.61 45

50 230 554X5 BILLIANI Andrea 1991 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'32.41 23.96 149.23 39

51 234 CA8EE BRUNELLI Cristian 1991 VE VR06 ROVERE' ASD 2'33.36 24.91 155.14 32

52 229 73RT9 CAGNATI Antonio 1992 VE BL71 CORTINA 2'34.04 25.59 159.38 26

53 233 66PP5 RUGGIERO Giannicola 1991 CAB AQ05 OPI A.D. 2'34.12 25.67 159.88 19

54 217 4LLVR FERRARI Giovanni 246.87 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'36.23 27.78 173.02 13

55 231 76MTR PAGLIA Giorgio 1992 CAB AQ05 OPI A.D. 2'38.12 29.67 184.79 6

ISCRITTI ...... 55

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_FXF014 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF015

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 99.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

ASPIRANTI - FEMMINILE

Finale

1 1 60MVD BAUDIN Francesca 169.27 1993 VA AO01 CHAMPORCHER --

2 5 50HWW PONTE Valentina 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA --

3 8 702TK STURZ Giulia 178.36 1993 TN TNC5 US CORNACCI --

4 3 EA2XX RIVERO Marianna 189.03 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA --

5 10 73P1Y ANTONIOL Martina 178.36 1993 VE BL51 POL. SOVRAMONTE --

6 6 85R99 DEFLORIAN Valeria 191.78 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL --

7 2 70FH7 PIASCO Emanuela 217.16 1993 AOC CN09 VALLE STURA --

8 4 72D26 SIRIO Pamela 159.20 1993 AC SO39 POL. LE PRESE --

9 9 73TF1 DE MARTIN PINTER Ma 1993 VE BL76 US VAL PADOLA --

10 14 85P47 LUISE Elisa 230.00 1994 TN TN19 USD CERMIS --

11 13 821MC VALBONESI Giulia 204.84 1994 AC VA45 CUNARDO --

12 16 90FMM RASTELLI Ilary 158.70 1993 AC SO39 POL. LE PRESE --

4' di finale

13 17 60762 FINA Sara 272.76 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'49.22

14 19 9A9WL DA ROS Alessandra 201.17 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 2'49.70

15 21 AA1E3 CARRARA Federica 223.95 1994 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2'50.74

16 7 9A2XL CANCLINI Alice 195.92 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'45.63

17 12 71C9J BONELLI Chiara 229.87 1993 TN TNC5 US CORNACCI 2'48.10

18 15 75M4L VIGNAROLI Martina 150.00 1994 CAE GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'48.52

19 20 73P24 MACCAGNAN Anna 203.91 1993 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'50.24

20 23 85CL7 DI BIASE Martina 242.24 1994 TN TN19 USD CERMIS 2'51.55

21 11 82RX6 SCIULLO Maria Pia 223.28 1994 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'48.04

22 18 552R9 KANDUTH Romina 228.49 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO 2'49.44

23 22 62M6X BACHER Marina 207.50 1994 AC VB16 FORMAZZA 2'50.94

24 25 852NX MORASSI Eleonora 270.00 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'52.26

25 27 91FT5 BOSIN Alessia 255.10 1994 TN TN19 USD CERMIS 2'52.93

26 24 4LR91 GONTIER Marie Clair 244.38 1993 VA AO44 TORGNON 2'52.09

27 26 91P72 CHENTRE Anais 228.56 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 2'52.59

28 28 90FMF VILLA Stefania 207.95 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'53.26

29 29 829AV DHO Eleonora 249.01 1994 AOC CN04 VALLE PESIO 2'54.13
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

30 30 72D27 GROSINI Marta 160.26 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 2'54.76

Qualificazioni

31 20 73L6X DAVARE Anna 227.04 1993 VE BL99 NORD.MARMOLADA 2'55.93

32 6 AAJA0 VALENTINI Giada 178.24 1994 VE VR57 BOSCO 2'56.36

33 35 82FCV PASCAL Maura 256.30 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'56.93

34 39 91FCD MONSORNO Sabrina 274.41 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 2'56.96

35 28 91CN6 DI GALLO Martina 234.25 1994 FVG UD27 2002 TARVISIO 2'58.25

36 27 AA17R INSAM Eleonora 232.02 1993 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'59.25

37 42 9A3JH SOSIO Martina 284.90 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'59.39

38 40 62ATD DE LORENZI Lisa 275.77 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'59.54

39 26 A0Y0M MONSORNO Valentina 231.29 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA 2'59.87

40 41 70FNF DEMATTEIS Maria 279.07 1993 AOC CN39 VALLE VARAIT 3'00.94

41 46 75M4P FONTANA Ilenia 1993 CAE MO30 SS FRASSINORO 3'02.40

42 45 72LRE STOPPINI Manuela 1993 AC VB12 VALLE ANZASCA 3'03.63

43 30 EA383 MALAGONI Giulia 243.05 1994 AC VA45 CUNARDO 3'04.34

44 43 4AWE1 CERNO Elide 345.19 1993 FVG UD41 MONTE LUSSARI 3'07.97

45 32 AA828 DEFLORIAN Elisa 247.18 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 3'09.99

46 24 C04HV EBERHOEFER Manuela 230.00 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 3'11.35

47 36 86L8A RUI Alice 270.00 1994 VE TV32 ORSAGO 3'11.84

48 48 8689R HIRSCHSTEIN Katia 1993 VE BL71 CORTINA 3'20.73

15-01-2010  /  LAGO DI TESERO F8 / 2

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXF014 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF015

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 99.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

ASPIRANTI - MASCHILE

Finale

1 4 705EP DE FABIANI Francesc 165.68 1993 VA AO50 GRESSONEY M.ROS --

2 2 56YLY BELLI Antonio 181.32 1993 CAB AQ12 ALFEDENA --

3 5 74FWM CANTELE Davide 210.07 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI --

4 1 9A4K3 PEDERIVA Simone 214.35 1994 TN TNHH GRONLAIT ORIENT --

5 6 86TN3 FRIGO Marco 171.66 1993 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI --

6 9 86RXL BERTACCO Simone 203.70 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI --

7 3 74FVN RIGONI Luca 219.32 1993 VE VI22 US ASIAGO SCI --

8 7 9A96C SIMION Manuel 238.65 1993 TN TN30 PRIMIERO S.MART --

9 11 64ELH FEDEL Tomaso 177.65 1993 TN TNHW GS COSTALTA --

10 13 72D25 CAPPELLETTI Marco 179.58 1993 AC SO39 POL. LE PRESE --

11 8 A0248 TANEL Matteo 1993 AA BZA2 SAN MICHELE --

12 12 85VAP BILLIA Mauro 221.92 1993 VA AO10 GRAN PARADISO --

4' di finale

13 14 73TEW ZANDONELLA Andrea 269.38 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 2'21.09

14 15 728EX BORMOLINI Thomas 215.12 1993 AC SO01 LIVIGNO 2'21.30

15 21 90M1X ARNODO Luca 219.51 1993 AOC BI06 BIELLA 2'23.10

16 16 60C38 CUSTODERO Tommaso 1993 AOC TO83 SESTRIERE 2'21.65

17 19 3VF8P CANTONI Riccardo 145.84 1994 AC SO01 LIVIGNO 2'22.62

18 27 92EV6 MALGRATI Tullio 249.94 1993 AC BG05 LEFFE 2'24.15

19 28 9A164 DETASSIS Stefano 238.53 1994 TN TN35 MARZOLA 2'24.18

20 30 852HD ROMANIN Nicola 210.89 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'24.73

21 17 86VL7 PILATI Giuseppe 223.79 1994 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'22.13

22 18 76MET RUGGIERO Antonio Gi 193.32 1993 CAB AQ05 OPI A.D. 2'22.44

23 20 709XJ PELLEGRIN Sebastian 187.37 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'23.10

24 22 828AE LORENZI Christian 164.84 1994 AOC CN04 VALLE PESIO 2'23.38

25 26 60779 FINA Alex 229.14 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'24.12

26 10 6195C MAJ Christian 237.62 1993 AC BG57 SCHILPARIO 2'19.84

27 23 C0MF8 COSANO Giuliano 250.41 1993 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 2'23.42

28 24 70FH6 DURANDO Alessio 249.96 1994 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'23.48

29 25 AAKE1 COSTANTINI Nicola 195.39 1994 VE BL68 VAL BIOIS 2'23.91
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

30 29 C04L6 PEER Matthias 150.31 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 2'24.45

Qualificazioni

31 98 728EY BORMOLINI Nicolas 230.65 1993 AC SO01 LIVIGNO 2'25.37

129 6195D RAINERI Armando 1993 AC BG57 SCHILPARIO 2'25.37

33 74 73P3W DE COL Stefano 195.78 1993 VE BL57 GS CASTIONESE 2'25.44

34 71 6199E MORELLI Christian 190.18 1994 AC BG57 SCHILPARIO 2'25.67

35 132 7546L FRANZ Luca 1993 VE BL29 SKI COLL.VENETO 2'25.80

36 75 70WC7 MOSCONI Pietro 196.33 1993 AC BG05 LEFFE 2'26.02

37 63 82RX8 D'ERAMO Giacomo 179.27 1993 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'26.29

38 134 AA47D PASERO Roberto 1993 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'26.39

39 79 8696X TANCON Diego 206.43 1994 VE BL80 CANALE D'AGORDO 2'26.50

40 53 81TE9 ZINI Saverio 150.00 1994 AC SO01 LIVIGNO 2'26.56

41 113 85LPL PEDERGNANA Nicola 258.81 1993 TN TN81 RABBI 2'26.75

42 68 632F8 DELL'ANTONE Federic 185.16 1994 VE BL99 NORD.MARMOLADA 2'26.84

43 105 D0E7F LUPIERI Andrea 246.86 1993 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 2'26.96

44 56 90FF4 MAJORI Andrea 158.28 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'27.01

45 78 A06VP GORETTI Stefan 205.70 1994 AC LC31 VALSASSINA TEAM 2'27.36

46 97 CACJA BORBEY Maurizio 230.00 1994 VA AO48 POL. POLLEIN 2'27.56

47 61 87599 PEZZO Fabio 177.94 1994 VE VR57 BOSCO 2'27.75

48 94 75MX1 ORLANDINI Lorenzo 222.06 1994 CAE MO37 FONDO PAVULLESE 2'27.78

49 51 7125N BALDUZZI Davide 108.13 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'28.05

50 104 82915 BECCHIS Emanuele 239.61 1993 AOC CN04 VALLE PESIO 2'28.14

51 136 72TXA MAESTRI Cesare 1993 TN TN38 RENDENA JAVRE' 2'28.36

52 70 AA17P OBERBACHER Alex 189.37 1994 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'28.66

53 55 81WWD PEROTTI Manuel 155.47 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'28.78

54 131 DANXW GELMI Giacomo 1993 TN TN35 MARZOLA 2'28.91

114 C064M BRUNNER Julian 259.16 1993 AA BZG2 DOBBIACO 2'28.91

56 99 4HY4L TRELLA Sulpizio 234.35 1994 CAB AQ17 BARREA 2'29.02

57 90 62V73 MANDELLI Vittorio 216.66 1994 AC VA45 CUNARDO 2'29.14

58 82 75M4N FERRARI Francesco 209.68 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'29.51

59 88 82FCE TRON Manuel 214.40 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 2'29.60

137 821M6 PAULOVICH Marco 1993 AC VA45 CUNARDO 2'29.60

61 126 85CLC DEFRANCESCO Mathias 303.57 1993 TN TN19 USD CERMIS 2'29.64

62 106 72T19 PRADEL Gianluca 248.75 1994 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'29.76

63 128 9A5AN MEZZACASA Iacopo 355.58 1994 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'30.03

64 111 A10C6 TITTA Andrea 257.45 1993 TN TNF7 FIAVE' ASD 2'30.10

65 80 CATX0 CAPPELLO Thomas 208.79 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 2'30.35

66 65 7126L VISINI Marco 180.95 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'30.56

67 100 7126A SAVOLDELLI Gabriele 235.71 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'30.57

68 62 9010C PEER Lukas 178.32 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 2'30.73

69 125 81WWN MARTINELLI Gabriele 297.83 1994 AC SO29 A.VALTELLINA 2'31.17

70 117 8247P PIANZOLA Oreste 270.00 1994 AC VB21 VALLE VIGEZZO 2'31.44

71 76 C0HEY PIAZZI Matteo 198.67 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'31.50

72 81 82RX7 TROZZI Vittorio Ste 209.32 1994 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 2'31.87

73 120 86879 VALLEFERRO Pietro 274.11 1993 VE BL71 CORTINA 2'32.31

74 85 9A1AK FANTINA Riccardo 213.94 1994 VE BL71 CORTINA 2'32.84

75 123 81AH9 PANISI Gilberto 293.69 1994 FVG UD41 MONTE LUSSARI 2'33.40

76 138 66RY5 IANNUCCI Antonio 1993 CAB AQ17 BARREA 2'35.33

77 67 905RA BENZONI Ruben 181.55 1994 AC BG55 13 CLUSONE 2'35.51

78 115 CAPM5 LANZINGER Stefan 259.82 1994 AA BZG2 DOBBIACO 2'35.60

79 112 85LPC PEDERGNANA Alessand 257.70 1993 TN TN81 RABBI 2'37.18

80 140 85VC1 GLAREY Jacopo 1993 VA AO10 GRAN PARADISO 2'37.33

81 124 CA9L2 VOLGGER Joachim 296.37 1993 AA BZ72 ASC PASSEIER 2'38.91

82 110 CA2R3 MAIONI Federico 254.17 1994 VE BL71 CORTINA 2'39.29

83 122 900XV KOEHL Wolfgang 285.20 1994 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 2'39.40

84 118 91H8M MADASCHI Gabriele 270.00 1994 TN TN38 RENDENA JAVRE' 2'39.70

85 127 84W15 IONA Nicola 308.90 1994 FVG TS09 70 2'40.81

86 121 FAEYX GALFANO Alessandro 278.13 1994 AC VA45 CUNARDO 2'41.04

87 139 702TJ MICH Stefano 1993 TN TNC5 US CORNACCI 2'45.66

88 119 76PYX D'ONOFRIO Maurizio 272.09 1994 CAB AQ17 BARREA 2'48.66

89 135 7168J BRIGADOI Federico 1993 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 2'50.91
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ISCRITTI ...... 90

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

86 91FCN SCARIAN Fabrizio 214.25 1994 TN TN05 LAVAZE' VARENA --
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CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FXF016 Cod.FISI: CIJ(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF017

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 99.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

JUNIORES - FEMMINILE

Finale

1 1 54P0L SCARDONI Lucia 94.60 1991 VE GM04 GS FIAMMEGIALLE --

2 3 860TL LAURENT Greta 1992 VA AO50 GRESSONEY M.ROS --

3 2 63Y14 RONCARI Debora 170.38 1992 VE VR57 BOSCO --

4 4 64MWM ZANON Stefania 204.63 1992 TN TNE8 ASD CAURIOL --

5 5 71263 GIUDICI Federica 214.19 1992 AC BG55 13 CLUSONE --

6 6 649Y8 BRANDSTETTER Jessic 223.88 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART --

7 8 73PDX BUZZETTO Tamara 204.43 1991 VE BL76 US VAL PADOLA --

8 10 648HR VARESCO Alice 245.25 1991 TN TN19 USD CERMIS --

9 7 54DET POCCHIESA VECCHIUTO 218.23 1992 VE BL76 US VAL PADOLA --

10 12 536AA IAGHER Elena 248.89 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART --

11 9 50F1A MAGNALDI Erica 224.30 1992 AOC GM01 CS ESERCITO --

12 11 73DNN PLONER Nadia 243.62 1991 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI --

4' di finale

13 13 51577 SAVOLDELLI Michela 219.67 1992 AC BG55 13 CLUSONE 2'55.08

14 15 1C286 VIGNAROLI Fabiola 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'57.76

15 17 73RD5 DE BIASI Gigliola 271.79 1992 VE BL57 GS CASTIONESE 2'59.32

16 14 6499F ANDREOLLI Alice 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'56.71

17 16 CA7PD CAVAZZANI Erica 1992 TN TN35 MARZOLA 2'58.06

18 18 4AF87 MANFREDINI Giulia 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 3'02.12

19 19 90MEA GIORDAN Anna 347.81 1992 AOC CN09 VALLE STURA 3'02.83

20 20 5369E ZANETEL Claudia 325.90 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 3'08.21

21 21 DA49C CASTAGNA Angela 418.43 1992 VE VR57 BOSCO 3'18.30

22 22 D0F23 TESTONE Francesca 1992 AC VB12 VALLE ANZASCA 3'33.55

Qualificazioni

ISCRITTI ...... 23
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NON PARTITI ... 1

164 632EW LORENZINI Arianna 319.26 1992 VE BL57 GS CASTIONESE --
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CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXF016 Cod.FISI: CIJ(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° XF017

SOC. ORGANIZZATRICE CORNACCI TESERO CODICE SOCIETA' TNC5

LOCALITA' LAGO DI TESERO DATA 15/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI PLAI ALDO 034DK NOME PISTA MONDIALI 2013

ASS. DELEGATO FISI GIROTTI A. 1H2CP LUNGHEZZA 1000 m

DIRETTORE DI GARA LONGO A. 4H70X DISLIVELLO TOTALE 34 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/83/TNF

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 99.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF

JUNIORES - MASCHILE

Finale

1 6 53DD3 ZENI Nevio 215.22 1991 TN TNC5 US CORNACCI --

2 1 536C7 BOZZETTA Ruben 127.26 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART --

3 2 64N8P BRIGADOI Mauro 139.63 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE --

4 4 648HW BOSIN Simone 124.67 1991 TN TN19 USD CERMIS --

5 10 52TFV RASTELLI Maicol 152.79 1991 AC SO39 POL. LE PRESE --

6 8 85VAN ABRAM Didier 208.70 1992 VA AO10 GRAN PARADISO --

7 3 53DD2 MICH Riccardo 120.16 1991 TN TNHH GRONLAIT ORIENT --

8 5 552RP MULLER Claudio 181.92 1992 FVG GM03 CS FORESTALE --

9 7 6497H PASSERINI Giordano 234.39 1992 TN TN27 BRENTONICO --

10 11 8787P RONCADOR Mario 133.27 1992 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE --

11 9 64D3T SIMONCELLI Michele 272.93 1992 TN TN27 BRENTONICO --

12 15 4DH12 RONC CELLA Francois 141.27 1991 VA GM01 CS ESERCITO --

4' di finale

13 14 605A2 GIORDANENGO Ivan 215.46 1992 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 2'18.39

14 18 728FA URBANI Simone 147.32 1992 AC SO01 LIVIGNO 2'19.29

15 22 702RH CHANOINE Jean Marc 145.85 1991 VA GM01 CS ESERCITO 2'20.04

16 12 6497M PINTER Amedeo 1992 TN TN27 BRENTONICO 2'17.24

17 13 809X4 GOLLER Stefan 231.27 1992 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 2'18.21

18 21 5369V SALVADORI Giandomen 242.70 1992 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'20.00

19 25 90PRP GIORDANETTO Fabio 241.76 1992 AOC CN09 VALLE STURA 2'20.66

20 27 90N5W PELLEGRINO Matteo 282.50 1992 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 2'21.41

21 16 73E46 OBERBACHER Pauli 210.06 1991 AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 2'18.88

22 17 554XC SILVERIO Andrea 278.03 1992 FVG UD58 US ALDO MORO 2'18.98

23 20 81TED BORMOLINI Christian 216.15 1992 AC SO01 LIVIGNO 2'19.60

24 28 6294P SALVADORI Luca 190.36 1991 AC SO29 A.VALTELLINA 2'21.48

25 29 53DD7 FANTON Paolo 194.00 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'21.61

26 19 50W9R GIOVINE Dario 152.13 1992 AOC GM01 CS ESERCITO 2'19.34

27 23 C06VL GIACHINO Luca 190.33 1992 AOC CN39 VALLE VARAIT 2'20.34

28 24 91N4R ALESINA Davide 175.24 1992 VA AO24 VALDIGNE MONT B 2'20.48

29 26 85VAY GERARD Gael 294.40 1992 VA AO10 GRAN PARADISO 2'21.19
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30 30 4ATTV PRIMUS Gabriele 167.16 1991 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 2'21.72

Qualificazioni

31 200 74FVM LOBBIA Marco 191.59 1992 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'21.78

32 212 635LW MACCAGNAN Paolo 240.90 1991 TN TN30 PRIMIERO S.MART 2'21.93

33 205 72YF3 MAESTRI Richard 214.33 1992 TN TN84 US CARISOLO 2'22.23

34 232 54DP5 ZUS Kristian 1991 VE BL80 CANALE D'AGORDO 2'22.54

35 192 64063 POZZA Sebastiano 165.45 1991 VE VI57 2A ASIAGO 2'22.55

36 215 49PWH VALORZ Pietro 245.51 1991 TN TN81 RABBI 2'23.29

37 191 9A6EP TOMASI Luca 164.29 1992 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'23.38

38 197 532YW SANA Matteo 184.36 1991 AC VB21 VALLE VIGEZZO 2'24.06

39 228 A10C8 DALBON Davide 298.20 1992 TN TNF7 FIAVE' ASD 2'24.68

40 216 53DD5 GILMOZZI Enrico 246.49 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'24.80

41 211 532EH VALCI Diego 235.54 1992 AC VB16 FORMAZZA 2'24.99

42 219 63YLP PEZZO Alberto 254.17 1992 VE VR57 BOSCO 2'27.99

43 220 5C7MF RIGONI Andrea Franc 255.78 1992 VE VI22 US ASIAGO SCI 2'28.04

44 224 648HP BETTA Matteo 288.70 1992 TN TN19 USD CERMIS 2'28.48

45 195 64HF7 CONTI Tiziano 178.59 1991 TN TNC5 US CORNACCI 2'28.80

46 225 62E79 BOSETTI Luca 291.27 1992 AC VA23 NORD.VARESE 2'29.48

47 204 636CA QUINZ Mattia 210.94 1992 FVG UD03 ASD CAMOSCI 2'29.73

48 218 54C3R ANDRICH Manuel 247.90 1992 VE BL68 VAL BIOIS 2'30.25

49 227 618NF GAMBERONI Alberto 294.63 1992 AC BG55 13 CLUSONE 2'31.83

50 230 554X5 BILLIANI Andrea 1991 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'32.41

51 234 CA8EE BRUNELLI Cristian 1991 VE VR06 ROVERE' ASD 2'33.36

52 229 73RT9 CAGNATI Antonio 1992 VE BL71 CORTINA 2'34.04

53 233 66PP5 RUGGIERO Giannicola 1991 CAB AQ05 OPI A.D. 2'34.12

54 217 4LLVR FERRARI Giovanni 246.87 1991 CAE MO30 SS FRASSINORO 2'36.23

55 231 76MTR PAGLIA Giorgio 1992 CAB AQ05 OPI A.D. 2'38.12
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